Заявление на возврат денежных
средств

ОТ
______________________________________

*Фамилия; Имя;
Отчество;

+7(____)____-___-___
*Номер

телефона

Прошу Вас возвратить мне денежные средства в размере
_______________
рублей, уплаченные за услугу, в связи с
__________________________________________________________________
__

*Причина отказа

__________________________________________________________________
__

__________________________________________________________________
__

__________________________________________________________________
__

_______________
Возвратить мне денежные средства прошу по следующим банковским
реквизитам: *необходимо указать наименование и реквизиты банка:
БИК банка;
Корреспондентский счет; Расчетный счет получателя; Ф.И.О
получателя.

__________________________________________________________________
__

__________________________________________________________________
__

__________________________________________________________________
__

____ ____ ________ г
__________________
Дата заявления
Подпись